
Uchwała nr 41/2020 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 maja 2020 roku 

 

uchylająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone 

usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach  

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2020 r. uchyla się uchwałę nr 76/2014 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 listopada 2014 roku w sprawie szczegółowych zasad 

pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat w 

Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

2. Z dniem 1 października 2020 r. uchyla się uchwałę nr 63/2015 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 września 2015 roku zmieniająca uchwałę nr 76/2014 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 listopada 2014 roku w sprawie 

szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 

zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 2 

Do spraw rozpoczętych na podstawie przepisów określonych w § 1 i niezakończonych do dnia  

30 września 2020 r. stosuje się przepisy dotychczasowe.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


